ВЯЗЕМСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «30» июля 2024 года

	№ 234/1126-5

	город Вязьма

Об утверждении графика дежурств членов Вяземской территориальной избирательной комиссии Смоленской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Вяземского окружного Совета депутатов первого созыва на июль месяц 2024 года

       В связи с проведением выборов депутатов Вяземского окружного Совета депутатов первого созыва, на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/880-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области на Вяземскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области», Вяземская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график дежурств на июль месяц 2024 года членам Вяземской территориальной избирательной комиссии Смоленской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Вяземского окружного Совета депутатов первого созыва согласно приложению, к настоящему постановлению.

Председатель комиссии                                                             Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии                                                                 Т.П. Андриевская